
Муниципальное общеобразовательное учреждение  

 «Кибалинская  основная  общеобразовательная школа» 

 
671052, Республика Бурятия, Иволгинский район, с.Кибалино, ул.Проточная, 25 

e-mail: kibalinskaya@mail.ru, сайт: https://mou-k.buryatschool.ru 

 ИНН/КПП 0308004921/030801001, ОКПО 53015835, 

ОГРН 10203009723831001 

 

ПРИКАЗ 

31 августа  2022 г. № _3__ 
 

 

«Об утверждении состава  школьной управленческой       

команды на 2022-2023 учебный год» 

 

В целях активного продвижения инновационных методов управления, внедрения 

новых методик в деятельность образовательного учреждения и в систему образования 

учащихся, в практику работы администраторов и педагогов, совершенствования 

механизмов инновационного развития школьной  системы образования школы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить  школьную управленческую команду в следующем составе: 

 

 Колесникова С.В., директор школы; 

 Брюхова В.Г., заместитель директора по учебно-воспитательной работе; председатель 

профсоюзного комитета; 

 Каленых В.В.,  учитель русского языка и литературы; 

 Сапунова Т.М.,  учитель истории 

. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор:                           Колесникова С.В. 

 

 
 

 

 

mailto:kibalinskaya@mail.ru
https://mou-k.buryatschool.ru/

